
令和 8 年１月吉日 

会員各位 

石川県ジュニアバドミントン連盟 

会長 舩本 長一朗 
(公印省略) 

総会及び懇親会のご案内 

平素は当連盟の運営等に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度の総会・懇親会を下記の通り開催致します。是非ご出席いただきます

ようご案内申し上げます。つきましてはご参加の有無を１月３１日までに    

総務 長谷川 智美 下記アドレスまでご返信をお願いいたします。  

また郵送された方は往復はがきにてご返送くださいますようお願い申し上げます。 

 

                記 

1. 日 時  令和 ８年３月１４日 (土) 

2. 場 所  アパホテル金沢駅前 

     金沢市広岡１－９－２８ (TEL ０７６－２３１－８１１１) 

3. 総 会  １６時より １階宴会場 

4. 議 事    ①令和 7 年度事業報告・会計報告 

②令和 8 年度事業計画・予算（案） 

             ③令和 8 年度役員改選（案） 

             ④質疑応答・その他 

5. 懇親会  １７時より １４階 17CLUB 

      当日、会費 5,000 円をご持参願います。 

 

※総会は 1 名、懇親会は２名まで各ジュニア様のご出席をお願いいたします。  

(連盟役員とクラブ代表者重複の場合も上記の人数での出席でお願いいたします。） 

〈返信先〉：長谷川 智美   atojiji8125@gmail.com 

ご質問は総務 長谷川 理一 下記アドレスまでメールにてお願いいたします。 

           〈連絡先〉：長谷川 理一 shoubad_soumu@yahoo.co.jp 


